
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 448

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:23:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 142/2024

N° do Processo: 142

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.821,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ITENS PARA FESTIVIDADES JUNINAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ITENS PARA FESTIVIDADES JUNINAS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Material Junino. Baixar

27/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Material Festa Ju... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/448/pstrongaquisicao-de-itens-para-festividades-juninas-nas-escolas-municipaisstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eccb497088bae514ae17509eed262197.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1c2ff7a9ad82767e685a61c34195813.pdf

